



## SCHEMA TECNICA/ Product Sheet

Rev. 06 del 16-10-2020

VIANDER S.P.A.: Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG) – Italy – [www.viander.it](http://www.viander.it) - Tel. ++39 (0)75-985169 Fax ++39 (0)75-985236

<b>Nome Prodotto</b> <b>Product name</b>	PREPARATO PER ARROSTI dosatore INSTANT ROAST MEAT MIX dispenser	
<b>Descrizione del prodotto</b> <b>Product description</b>	Il prodotto è composto da una miscela di sale ed erbe aromatiche contenute in barattolo con spargitore. Paese d'origine del sale (Italia) – Erbe aromatiche (Nord – Africa) / miscela del prodotto: Italia. The product consists of a mixture of salt and spices kept in a dispenser. Origin of salt: Italy - Origin of spices: North Africa. Mixture of the product: Italy.	
<b>Formato/ Packing</b>	700g	
<b>Cod. Art. /Product code</b>	30215	
<b>Cod. EAN/ EAN code product</b>	8025797302153	
<b>Cod. Doganale/ Customs code</b>		
<b>Peso netto/Net weight</b>	700g	
<b>Peso sgocciolato/Drained weight</b>		
<b>Shelf life del prodotto</b> <b>Expiration in month</b>	48 mesi 48	Imballo primario: Barattolo in PET . Tappo bi - spargitore Primary Pack: Pet dispenser
<b>Imballo secondario: cartone</b> <b>Secondary Pack: carton</b>	Unità per cartone: 12 Units per carton: 12	Cartoni per strato: 8 Number cartons per layer: 8
<b>Strati per pallet: 4</b> <b>Number layers per pallet: 4</b>	Cartoni per pallet: 32 Cartons per pallet: 32	Unità per pallet: Units per pallet:

Ingredienti: sale (cloruro di sodio), piante aromatiche in proporzione variabile: Rosmarino, Aglio (contiene **anidride solforosa**), Salvia, Basilico, Ginepro, Origano, Alloro, Timo, Maggiorana.

Ingredients: salt (sodium chloride), aromatic plants in variable proportion: rosemary, garlic (contain **Sulphur dioxide**), sage, basil, juniper, oregano, laurel, thyme, marjoram.

Origine: Paese d'origine del sale (Italia) – Erbe aromatiche (Nord – Africa) / miscela del prodotto: Italia.

Origin: Origin of salt: Italy - Origin of spices: North Africa. Mixture of the product: Italy.

**Caratteristiche organolettiche/Sensorial characteristics**

Sapore/Taste: caratteristico/ characteristic

Colore/Colour: verde giallastro/ yellowish-green

Odore/Odour: aromatico / aromatic

**Caratteristiche fisiche/Physical characteristics**

Granulometria/ Granulometry

Sotto setaccio da 100 MESH MAX 16%



## SCHEDA TECNICA/ Product Sheet

Rev. 06 del 16-10-2020

VIANDER S.P.A.: Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG) – Italy – [www.viander.it](http://www.viander.it) - Tel. ++39 (0)75-985169 Fax ++39 (0)75-985236

**Caratteristiche chimiche/Chemical characteristics**

Umidità/ Humidity	4% max
-------------------	--------

**Metalli pesanti, anidride solforosa e solfiti/ Heavy metals, sulphur dioxide and sulphites**

Piombo/ Lead	Il limite massimo per il Piombo non si applica alle erbe fresche (di cui al codice 0256000 dell'allegato I al Reg. UE/396/2005), come per nota (43) del Reg. UE/420/2011/ The maximum limit for lead shall not apply to fresh herbs (referred to in annex I 0256000 code to Reg. EU/396/2005), as per note (43) of Reg. EU/420/2011
Cadmio/ Cadmium	Il limite massimo per il Piombo non si applica alle erbe fresche (di cui al codice 0256000 dell'allegato I al Reg. UE/396/2005), come per nota (43) del Reg. UE/420/2011/ The maximum limit for lead shall not apply to fresh herbs (referred to in annex I 0256000 code to Reg. EU/396/2005), as per note (43) of Reg. EU/420/2011
SO2	10 max mg/kg dose max espressa in SO2/ 10 max mg/kg max dose expressed as SO2.

**Caratteristiche microbiologiche / Microbiological characteristics**

Salmonella	Assente /Absent
------------	-----------------

**Micotossine / Mycotoxins**

Aflatossina B1/Aflatoxin B1	5 max ppb
Aflatossine Totali/ Total Aflatoxin	10 max ppb B1 + B2 + G1 + G2
Ocratossina A/ A Ochratoxin	15 max ppb

**Residui di prodotti Fitosanitari / Phytosanitary product residues**

Residui pesticidi entro i limiti del Decreto Ministeriale n° 144 del 19/05/00 - G. U. n. 207 del 05/09/2000 / Pesticide residues within the limits of Ministerial Decree n° 144 of 19/05/00 - G. U. n. 207 of 05/09/2000

**Dichiarazione nutrizionale /Nutrition declaration**

Valori medi per 100g di prodotto. / Average values for 100g of product.

Energia /Energy	32,8 kcal
Grassi / Fat	1,40 g
Carboidrati / Carbohydrates	2,9 g
Proteine / Protein	1,38g

**Conservazione / Storage**

Consigliabile conservare in ambiente fresco, asciutto poco illuminato. / Best store in a cool dry place, dimly lit.

**INFORMAZIONI SUGLI ALLERGENI / INFORMATION ABOUT ALLERGENS**

16/10/2020



SCHEDA TECNICA/ Product Sheet

Rev. 06 del 16-10-2020

VIANDER S.P.A.: Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG) – Italy – [www.viander.it](http://www.viander.it) - Tel. ++39 (0)75-985169 Fax ++39 (0)75-985236

Allergeni/ Ingredienti	Presenti nel prodotto in oggetto (se SI, pregasi specificare) /Content in the product (if Yes, please specify)	In uso sulla stessa linea /Content in the rang	In uso presso lo stabilimento produttivo /Content in the production plant	Rischio di contaminazione crociata / Risk of cross contamination
<p><b>Arachidi e derivati: /Peanuts and by products:</b></p> <p>burro di arachidi, farina di arachidi, proteine di arachide, proteine di arachide idrolizzate, olio di arachidi, ... / peanut butter, peanut meal, peanut protein, hydrolysed proteins of peanut, peanut oil,</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES Specificare: _____</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>
<p><b>Frutta a guscio e derivati: /Nuts and by products:</b></p> <p>mandorle, noci del Brasile, anacardi, nocciole, noci di macadamia, noci pecan, pistacchi, noci comuni, olio di noci, .../almonds, Brazil nuts, cashews, hazelnuts, macadamia nuts, Pecans, pistachios, walnuts, walnut oil,</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES Specificare: _____</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>
<p><b>Latte e prodotti a base di latte, (compreso il lattosio): / Milk and milk - by products (including lactose):</b></p> <p>burro, tutti i tipi di latte fresco e conservato, tutti i tipi di formaggio, caseine, lattosio, siero, latte-globuline, caseinati di sodio, ingredienti composti a base di latte (es. cioccolato, creme, budini, ecc), .. / butter, all kinds of fresh milk and preserved, all kinds of cheese, casein, lactose, whey, lactoglobulin, sodium caseinate, ingredients milk-based compounds (e.g. chocolate, custards, puddings, etc.), ..</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES Specificare: _____</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input type="checkbox"/> NO</p>



VIANDER S.P.A.: Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG) – Italy – [www.viander.it](http://www.viander.it) - Tel. ++39 (0)75-985169 Fax ++39 (0)75-985236

<p><b>Uova e prodotti a base di uova: / Eggs and egg - by products:</b>            meringhe, pasta all'uovo, maionese, albumina, lisozima, lecitine, uova/bianco d'uovo in polvere, ingredienti composti (es. torte, biscotti, ecc), .. / meringues, egg pasta, mayonnaise, albumin, lysozyme, lecithins, egg/egg white powder, compound ingredients (e.g. cakes, biscuits, etc.), ..</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES  <i>Specificare:</i>_____</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>
<p><b>Pesce e prodotti a base di pesce: / Fish and by products:</b>            pesce (tutte le specie); conserve di pesce, gelatina di pesce, .. /fish (all species); canned fish, jelly fish, .</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES  <i>Specificare:</i>_____</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>
<p><b>Crostacei e prodotti a base di crostacei: / Shellfish and shellfish products:</b></p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES  <i>Specificare:</i>_____</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>
<p><b>Cereali e derivati: / Cereals and by products:</b>            grano, segale, orzo, avena, farro, prodotti derivati da cereali compreso: fibre, crusca, semi, semola, glutine, amidi/amidi modificati, estrusi, germe di grano, .. / wheat, rye, barley, oats, spelt, products derived from cereals including: fiber, Bran, seeds, Bran, gluten, starch/starch modified, extrusions, wheat germ, ..</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES  <i>Specificare:</i>_____</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input type="checkbox"/> NO</p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>
<p><b>Soia e prodotti a base di soia: / Soya and by products:</b>            lecitine, proteine, olio di soia, ../ protein, lecithin, soybean</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES  <i>Specificare:</i>_____</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>	<p><input type="checkbox"/> SI / YES</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NO</p>



VIANDER S.P.A.: Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG) – Italy – [www.viander.it](http://www.viander.it) - Tel. ++39 (0)75-985169 Fax ++39 (0)75-985236

oil, ..				
<b>Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo:/Sesame seeds and products made of sesame seeds:</b> incluso olio di sesamo / including sesame oil	<input type="checkbox"/> SI / YES <i>Specificare:_____</i>  <input checked="" type="checkbox"/> NO	<input checked="" type="checkbox"/> SI / YES  <input type="checkbox"/> NO	<input checked="" type="checkbox"/> SI / YES  <input type="checkbox"/> NO	<input type="checkbox"/> SI / YES  <input checked="" type="checkbox"/> NO
<b>Sedano e prodotti a base di sedano / Celery and by products</b>	<input type="checkbox"/> SI / YES <i>Specificare:_____</i>  <input checked="" type="checkbox"/> NO	<input type="checkbox"/> SI / YES  <input checked="" type="checkbox"/> NO	<input type="checkbox"/> SI / YES  <input checked="" type="checkbox"/> NO	<input type="checkbox"/> SI / YES  <input checked="" type="checkbox"/> NO
<b>Senape / Mustard</b>	<input type="checkbox"/> SI / YES <i>Specificare:_____</i>  <input checked="" type="checkbox"/> NO	<input type="checkbox"/> SI / YES  <input checked="" type="checkbox"/> NO	<input type="checkbox"/> SI / YES  <input checked="" type="checkbox"/> NO	<input type="checkbox"/> SI / YES  <input checked="" type="checkbox"/> NO
<b>SO<sub>2</sub> :</b> Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO <sub>2</sub> . Tutti gli additivi compresi tra E220 ed E228 / Sulphur dioxide and sulphites at concentrations in excess of 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO <sub>2</sub> . All additives including E220 and E228	<input type="checkbox"/> SI / YES <i>Specificare:_____</i>  <input checked="" type="checkbox"/> NO	<input checked="" type="checkbox"/> SI / YES  <input type="checkbox"/> NO	<input type="checkbox"/> SI / YES  <input checked="" type="checkbox"/> NO	<input type="checkbox"/> SI / YES  <input checked="" type="checkbox"/> NO
<b>Lupino e prodotti a base di lupino / Lupins and Lupin products</b>	<input type="checkbox"/> SI / YES <i>Specificare:_____</i>  <input checked="" type="checkbox"/> NO	<input type="checkbox"/> SI / YES  <input checked="" type="checkbox"/> NO	<input type="checkbox"/> SI / YES  <input checked="" type="checkbox"/> NO	<input type="checkbox"/> SI / YES  <input checked="" type="checkbox"/> NO
<b>Molluschi e prodotti a base di molluschi / Molluscs and by products</b>	<input type="checkbox"/> SI / YES <i>Specificare:_____</i>  <input checked="" type="checkbox"/> NO	<input type="checkbox"/> SI / YES  <input checked="" type="checkbox"/> NO	<input type="checkbox"/> SI / YES  <input checked="" type="checkbox"/> NO	<input type="checkbox"/> SI / YES  <input checked="" type="checkbox"/> NO



SCHEDA TECNICA/ Product Sheet

Rev. 06 del 16-10-2020

VIANDER S.P.A.: Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG) – Italy – [www.viander.it](http://www.viander.it) - Tel. ++39 (0)75-985169 Fax ++39 (0)75-985236

**OGM**

Prodotto ottenuto senza l'impiego di Organismi Geneticamente Modificati (OGM) e/o prodotti derivati, in accordo con i Reg. CE 1829/2003 e Reg. CE 1830/2003./ Product obtained without the use of Genetically Modified Organisms (GMOs) and / or derivatives thereof, in accordance with EC Regulation 1829/2003 and EC Regulation 1830/2003.

Confezionato per / Packaged for Viander S.p.A. Loc. Bufaloro, 20 – 06089 Torgiano (PG). Cod. F. 346